
 

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários
 
 

 

Av. Colombo, 5.790, Bloco P

e-mail: concurso@uem.br

 

E

 

O PRÓ–REITOR DE RECURSSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITARIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e considerando o edital 
nº 024/2021-PRH, resolve: 
 

                                                   
 

O resultado final  do Processo Seletivo
Professor Temporário aberto
conhecimento ou matérias, conforme

 
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

(57) HIDROLOGIA, CARACTERIZAÇÃO AMBIENTAL DE BACIAS 
HIDROGRÁFICAS, PRESERVAÇÃO E MANEJO DE RECURSOS HÍDRICOS
Nome 

Caroline Kozak 

Tárcio Rocha Lopes 

Caroline Portilho Trentini 

Fernanda Cristina Araujo 

Danieli Mara Ferreira 

Allan Remor Lopes 

Neiva Sales Rodrigues 

Maiara Kawana Aparecida Rezende

Bruna Souza dos Santos 

Guilherme Samways 

Diana Janice Padilha 

Christopher Yuity Kuroda 

Nayanne Silva Benfica 

Elise Polli 

Renan Gonçalves da Silva 

Luana Guerra 

      Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 148/2020

   Prof. Me. Luis Otavio De O
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá 
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá –

concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso 

EDITAL Nº 040 /2021- PRH 

REITOR DE RECURSSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITARIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e considerando o edital nº 148/2020-

        TORNA PÚBLICO 

O resultado final  do Processo Seletivo Simplificado para contratação
aberto por meio do Edital nº 148/2020-PRH,

conforme segue. 

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE 

HIDROLOGIA, CARACTERIZAÇÃO AMBIENTAL DE BACIAS 
PRESERVAÇÃO E MANEJO DE RECURSOS HÍDRICOS

Inscrição NF 

5201 8.26 

5095 7.96 

4631 7.94 

5601 7.61 

5298 7.48 

5045 7.41 

5779 7.38 

Maiara Kawana Aparecida Rezende 5008 7.21 

4748 6.96 

5269 6.85 

5246 6.28 

4899 6.28 

5086 6.09 

4953 6.07 

5425 5.99 

5552 5.67 

Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 148/2020

  Maringá, 24 de março de 2021.

 

 

Prof. Me. Luis Otavio De Oliveira Goulart 
reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

 

– PR 

REITOR DE RECURSSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITARIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 

-PRH e o Edital 

contratação de 
PRH, nas áreas de 

HIDROLOGIA, CARACTERIZAÇÃO AMBIENTAL DE BACIAS 
PRESERVAÇÃO E MANEJO DE RECURSOS HÍDRICOS 

Resultado 

1º lugar 

2º lugar 

3º lugar 

4º lugar 

5º lugar 

6º lugar 

7º lugar 

8º lugar 

9º lugar 

10º lugar 

11º lugar 

12º lugar 

13º lugar 

14º lugar 

15º lugar 

16º lugar 

Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 148/2020-PRH.  

de março de 2021. 

reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 


